Sal amoníaco Pacotes 20 4,65 93,00 

36.  Farinha de mandioca Pacote 500g 200 6,55 1.310,00 

37.  Queijo tipo lanche fatiado Kg 1000 50,85 50.850,00 

38.  Milho em conserva Sachê 260g 100 4,59 459,00 

1.2. O Valor total estimado para a contratação é de R$420.475,01 (quatrocentos e vinte mil, quatrocentos e 

setenta e cinco reais com um centavo) 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave e senha, 

diretamente junto ao provedor do sistema: https://bllcompras.com/, onde deverá informar-se a respeito do seu